
 

Università degli Studi di Bari 

 

D. R. n. 3783 

IL RETTORE 
 
VISTO       il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca di concerto 

con il Ministro della Giustizia n. 629 dell’8/08/2016 con cui è stato indetto il 
concorso, per titoli ed esame, per l’ammissione, per l’Anno Accademico 
2016/2017, alle Scuole di Specializzazione per le Professioni Legali ai sensi del 
Decreto n.537 del 21.12.1999; 

VISTO l’Avviso dell’1/09/2016 di questa Università relativo alle modalità di 
espletamento della prova d’esame per l’ammissione alla succitata Scuola di 
Specializzazione per la copertura di complessivi 105 posti;  

VISTO  il D.R. n. 3354 del 18.10.2016, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 
ACCERTATA  la regolarità formale della procedura concorsuale ; 
 

D E C R E T A  

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esame, per l’accesso nell’Anno 
Accademico 2016/2017 alla Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali . 
 

Art. 2 
 

E’ approvata l’allegata graduatoria di merito, così come predisposta dalla Commissione 
esaminatrice sulla base della votazione conseguita dai candidati nella prova di esame e della 
valutazione dei titoli, con l’osservanza, a parità di punteggio, della preferenza prevista dall’art. 4, 
comma 9, del decreto interministeriale 21 dicembre 1999, n. 537. 
 

Bari 23.11.2016 
f.to        IL PRORETTORE 

   Prof. Angelo Vacca 

Sezione Post Laurea  
U.O. SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE 
Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I  70121 
Tel (+39) 0805714373-4873 
Fax (+39) 080 5714373 
 



SCUOLA	DI	SPECIALIZZAZIONE	PROFESSIONI	LEGALI	-	GRADUATORIA	GENERALE

PO
SI
ZI
O
N
E

BARCODE COGNOME NOME
1 02P360045 LORUSSO LUIGI
2 02P360044 IURLARO PASQUALE DARIO
3 02P360051 RIZZA GIUSEPPE
4 02P360015 DIBENEDETTO TERESA
5 02P360054 COMANDA MARGHERITA
6 02P360035 PETRUZZELLI SAVINO
7 02P360023 GIANNICO ANTONIO
8 02P360005 SCARAGGI GRAZIA
9 02P360040 CONTE GIORGIO
10 02P360052 CASTELLANO TERRY
11 02P360058 GUIDONE MARCO
12 02P360024 DICUONZO ANNA
13 02P360019 LUCARELLA MARTINA
14 02P360031 MORAMARCO MARIA FRANCESCA
15 02P360020 PIGNATARI ROSA
16 02P360043 VITTI GIOVANNI
17 02P360014 CIVITA GIUSEPPE
18 02P360028 BIANCO ADRIANA
19 02P360003 BASILE RAFFAELLA
20 02P360018 ZULLO TANIA
21 02P360025 CIPRIANO ANTONY
22 02P360010 ZIZZO ELEONORA
23 02P360012 ZECCA ANNARITA
24 02P360048 LIBERATO PAOLA
25 02P360029 BIANCO GRAZIA
26 02P360047 GIANNELLA MARIA SABINA
27 02P360011 ANGELLOTTI MARIANA
28 02P360006 RUOCCO ANDREA EMANUELE
29 02P360037 VENETO MICHELE
30 02P360009 ANNICCHIARICO ORSOLA
31 02P360041 URSO GIUSEPPE
32 02P360030 SANTORO ANGELA RITA
33 02P360059 PACE VITO ANTONIO
34 02P360013 SILVESTRI MONICA
35 02P360057 ROMANELLI ROSA
36 02P360056 MANUNZIO CATERINA
37 02P360002 GUASTAMACCHIA FRANCESCO
38 02P360036 FARELLA CLARA
39 02P360016 DE FATO MARIKA
40 02P360027 VELLUTO NATASHA
41 02P360026 REGINA GIUSEPPE
42 02P360038 GRIECO ANGELA MARIA
43 02P360049 LA MURA OLGA
44 02P360008 TARTAGLIA VINCENZO
45 02P360007 URBANO FRANCESCO  PIO  LEONARDO
46 02P360032 MELE PRABHAKARAN
47 02P360017 STECCHI GIUSEPPE MARIA
48 02P360022 CLITONE FABIANA
49 02P360050 CASIELLO FILIPPO
50 02P360053 GIULIANI FRANCESCA
51 02P360004 FANUELE MARIO
52 02P360042 PIROVIQ AIDA
53 02P360034 BRUNI ANTONELLA  FRANCESCA
54 02P360001 ROTONDO FRANCESCA
55 02P360021 D'ARENZO VALENTINA
56 02P360046 VENTIMIGLIA ANTONELLA
57 02P360055 PARLATI ROBERTO
58 02P360039 DE VENUTO TIZIANA
59 02P360033 MARTONE ELENA


